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VÄDUREN 
21 MARS – 20 APRIL

Mars befi nner sig i ditt tecken i juli. Tillsammans med 
sommarvärmen leder detta till att du blir ännu mer argsint 
än vanligt. Ibland är det bara positivt, som när du börjar 
antasta män med bar överkropp och tvångsklä dem i 
kortärmade skjortor från Marc Jacobs och slips. Men mot 
mitten av månaden formerar Mars en länk med Venus, och 
din ilska förbyts till enorm sexualdrift. Du nöjer dig inte 
längre med skjorta-slipskombinationen, utan kompletterar 
även med välstrukna chinos och hornbågade glasögon. 
När hela stan äntligen är fylld av skitskraja Tobey Maguire-
kloner når du ett klimax av kosmiska mått.

OXEN 
21 APRIL – 21 MAJ 

Eftersom du är en extremt förutseende person ligger du 
som vanligt minst ett år före i garderobsplaneringen. Tyvärr 
är du en aning fel ute, det kan bli så när Jupiter är i farten. 
Istället för tankarna kring ännu en småtrist sjuttissommar 
borde du till nästa år se dig själv iklädd en total high tech-
sport goes la belle epoque-stil. Alltså intrikat broderad 
parkas i siden kombinerat med långbyxklänning i något 
magiskt material som både är varmt och svalt. Och 
sneakers som är så lätta att de har negativ vikt. 

TVILLINGARNA 
22 MAJ – 21 JUNI

Vad som börjar som en ovanligt snål period urartar snart till 
total köpbojkott från din sida. Du struntar i att dina bekanta 
försöker få med dig till diverse uteserveringar för dyra 
drinkar, du struntar i att försöka skaffa nya sommarkläder. 
Eftersom du har varit så stabil i ditt klädköpande tidigare 
säsonger fungerar det nästan ändå. APC-bikinin håller 
fortfarande efter fem år, de vita tyggympaskorna likaså. 
När du försöker sätta på dig de där Chloésolglasögonen 
med strasshjärta verkar dock omvärldens tålamod och 
respekt ta slut. En desperat vän sondmatar dig med 
säsongens  Absolut Vodka, för att fördriva demonerna. Du 
återvänder mycket riktigt till den verkliga världen.

KRÄFTAN 
22 JUNI – 22 JULI

Du fyller år. Du blir äldre. Du ser en ny rynka. Som tur 
är lyckas du behålla ditt lugn och investerar en mindre 
förmögenhet i solskyddsprodukter och märkliga krämer 
från La Prairie. Rynkan stannar kvar ändå och blir bara 
djupare av din bekymrade uppsyn. Eftersom de fl esta 
kräftor är relativt försiktiga personer, har du svårt att 
ta nästa steg och börja med botox. Istället låter du din 
konstruktiva sida dominera och bestämmer dig för att bli 
en mogen människa. Det vill säga: fl ytta till Berlin, där ingen 
ändå bryr sig om hur gammal du är på klubbarna.

MODEHOROSKOPET/SOMMAR

SKYTTEN 
23 NOVEMBER – 21 DECEMBER

När Pluto nu befi nner sig i ditt tecken i samklang med 
Venus och Mars, blir du väldigt energisk och börjar se 
saker lite klarare än tidigare. Som att det är värmens fel 
att du aldrig lyckas se sval och välmejkad ut på sommaren. 
Lösningen är lika enkel som genial. Du köper dig en 
herrgård i Västerbotten för pengarna du fi ck loss sist du 
sålde några av dina vintage Balenciaga-klänningar på 
E-bay. Tyvärr attraherar din lysande energi halva Norrlands 
myggpopulation, så du blir tvungen att stanna inomhus 
fram till första frosten i augusti. Dock med perfekt målade 
ögonbryn.

STENBOCKEN 
22 DECEMBER – 20 JANUARI

Efter att hela ditt liv ha hånat kulturmännen faller du 
plötsligt som en fura för en nypublicerad poet från 
Bandhagen. Sannolikt har det att göra med den allmänna 
kosmiska kärleksenergi som Venus bidrar med denna 
sommar. Eller så är det bara för att du precis var på 
shoppingweekend i Paris och fi ck ett ryck inne på Margiela. 
Kaka söker maka liksom. Acceptera bara din lott, och du får 
en kanonsommar.

VATTUMANNEN 
21 JANUARI – 18 FEBRUARI

Alla tjatar om välskräddat hit, välskräddat dit. Du försöker 
så gott du kan hos din lokale libanes, men det blir inte 
riktigt rätt ändå. Slacksen och de vita skjortorna får dig 
bara att se ut som en brackig djursholmsbrutta, oavsett 
hur mycket attityd du känner att du borde utstråla. Men 
ekonomiskt kommer det sannolikt att löna sig. Runt 3 
augusti bör du hålla utkik efter en mörkögd amerikansk 
trust fund-miljardär på besök. Innan du vet ordet av är du 
lyckligt gift med en liten Trip i magen, och Tommy Hilfi ger-
blazern nonchigt slängd utanför sommarhuset i Nantucket.

FISKARNA 
19 FEBRUARI – 20 MARS

Det har varit en månad av ständigt tv-tittande och 
poängsättande på benmuskler och svettindränkta 
överkroppar. När fotbolls-vm är över riskerar du en 
större depression när abstinensbesvären sätter in. 
Tursamt nog domineras du kommande månader av dina 
handlingskraftiga personlighetsdrag, och du ger dig ut i 
världen på jakt efter nästa Messi, eller Henry eller vem fan 
som helst som har potential med en boll. Fotbollsfru eller 
döden, tänker du. Efter lite letande har du plötsligt ett 
helt stall med lovande sjuttonåringar och inser att du kan 
utnyttja dem mycket mer effektivt som deras manager. Det 
går bra nu.

LEJONET 
23 JULI – 23 AUGUSTI

Du riskerar att drabbas av akut stress inför semestern. Inga 
resmål känns längre fräscha i modesammanhang. Alla har 
redan varit där. Det som krävs är lite mer ansträngning än 
en bekväm fl ygresa till någon centraleuropeisk storstad. 
Sannolikt resignerar du och åker till Brasilien för en månads 
eremitliv på en strand i Bahia. Dock inverkar Mars på 
ditt psyke, och du tröttnar snabbt. En tur in i Amazonas 
känns plötsligt väldigt lockande, och med tanke på din 
latenta aggressivitet fi nns en betydande risk att du dras 
till de galet krigiska indianerna i Yanomamö-stammen. 
Höftskynke, pilbåge och munkrakning har aldrig varit 
så rätt.

JUNGFRUN 
24 AUGUSTI – 23 SEPTEMBER

Dina vänner har snöat in på topplistepop och Nelly Furtado, 
och du har aningen svårt att förlika dig. Det går så ytterst 
dåligt ihop med din elitistiska sida. Inför hösten håller 
dessutom alla på att hypa Antwerpen-modet igen, vilket 
kommer innebära att du inte längre får ha dina gamla svarta 
draperade wrapklänningar från Ann Demeulemeester för 
dig själv (och världens alla gallerister förstås). Det fi nns 
bara två vägar att gå. Antingen kasta alla koncept och börja 
handla på Lindex. Eller gå i kloster. Allt beror på hur du 
reagerar på Saturnus återkomst i ditt tecken. Räkna med 
att 21 juli kommer vara ett ödesdatum.

VÅGEN 
24 SEPTEMBER – 23 OKTOBER

Du blir under slutet av juli medbjuden till en bekants 
sommarställe. På landet. Eftersom du samtidigt känner 
dig extremt fokuserad och seriös, bestämmer du dig för 
att göra det bästa av situationen och undvika pinsamheter 
som att bara ha med dina mest stilettklackade (och 
pinsamt omoderna) Jimmy Choo-skor och kläder som på 
sin höjd klarar kemtvätt. Ett par av YSL:s rejäla klackar och 
kashmirtröjor från Prada är ju ändå mycket mer praktiskt. 
När du sedan trampar i en komocka första dagen och 
samtidigt råkar tappa väskan i vattnet vid båtbryggan, 
blir den enda utvägen att låna värdinnans träskor och 
målaroverall. En semesterbloggande modefotograf får syn 
på dig genom teleskoplinsen från grannön, och vips är du 
hetast i världen.

SKORPIONEN 
24 OKTOBER – 22 NOVEMBER 

Ingen köper att du har fått fågelinfl uensa, leukemi, TBC 
eller någon av alla sjukdomar du känner härjar i din kropp. 
Men det gör inte så mycket, såna vänner är ju inte något 
att ha. Du reser istället till Schweiz och lägger in dig själv 
på sanatorium, inspirerad av Thomas Manns BERGTAGEN. 
Besvikelsen riskerar dock bli stor, när du inser att det inte 
fi nns några vackra, bleka ynglingar iklädda vit kostym och 
hatt att ta långa stärkande alppromenader tillsammans 
med. Utan bara feta amerikanskor med för mycket pengar.

Planeterna är den enda guide 
du behöver för att hitta rätt bikini 

och strand i sommar.


